
UCHWAŁA NR 7/2013
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 24 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek za usługi świadczone przez Związek Międzygminny 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 2 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 07 grudnia 2002 r., Nr 314, poz. 8433 z późn. zm.) i § 
1 Uchwały Nr XV/36/04 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie do ustalenia opłat za usługi, Zarząd Związku uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr 10/2012 Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie określenia stawek za usługi świadczone przez Związek 
Międzygminny „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie, skreśla się punkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku i Skarbnikowi Związku w jego 
zakresie działania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2013 r. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: E920AE77-50E7-47D8-B9D4-E98F61D70354. Uchwalony Strona 1




